СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 28 января 2011 г.

     № 81

                                                                      п. Печенга

Об обращении командира войсковой  части 08275

Рассмотрев обращение командира войсковой части 08275 по вопросу приема высвобождаемых объектов недвижимости Минобороны РФ - здание Гарнизонного Дома офицеров (ГДО), гараж ГДО, земельный участок ликвидируемого учреждения) в муниципальную собственность,  заслушав информацию главы городского поселения Печенга Затоны Э.В. и мнения депутатов, руководствуясь Федеральным законом                   от 06.01.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Согласиться с приемом в собственность муниципального образования городское поселение Печенга высвобождаемых объектов недвижимости Министерства обороны Российской Федерации, расположенных в пос. Печенга:
- здание ГДО;

- гараж ГДО;

- земельный участок ГДО.
2. Администрации городского поселения Печенга провести необходимые мероприятия по подготовке к приему предлагаемых к передаче объектов.
3. Копию настоящего решения направить командиру войсковой части 08275.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                  Э.В. Затона